9. Podajemy text dekretu św. Kongregacyi Obrzędów względem sprawy kanonizacyjnój błog. Maryi Franciszki od 5 plag, przeczytanego w obecności Ojca św. w kolegium Propagandy na dniu 24. Kwietnia:

NEAPOLITANA

CANONIZATIONIS

BEATAE MARIAE FRANCISCAE

A VULNERIBUS DOMINI NOSTRI JESU CHRISTI

TERTIARIAE PROFESSAE ORDINIS MINORUM

EXCALCE TORUM SANCTI PETRI DE ALCANTARA PROVINCAE NEAPOLIS

Super dubio „An stante approbatione duorum miraculorum post indultam ab Apostolica Sede eidem Beatae venerationem tuto procedi possit ad solemnem ipsius Canonizationem?”

Una ex prudentibus Virginibus, quae fatuis mundi contemptis deliciis cum lampade virtutum oleo accensa ad coelestes Christi

nuptias introire meruit, fuit Beata MARIA FRANCISCA a Vulneribus Domini Jesu. Haec ab infantia usque ad senectutem de virtute in virtutem proficiens numquam dormitavit in obscura saeculi hujus caligine; sed cum Sponsi adventientis clamor ad ejus aures insonuit, vigilans ab eo et nuptiali charitatis veste circumamicta inventa est, et Virginitatis corona redimita.

Cum de Beatae Mariae Franciscas Sanctitate, ac Miraculis a Deo ipsa interveniente patris Canonicas Constitutiones penes Sacrorum Rituum Congregationem plenissimum exagitatum fuisse iudicium, Summus Pontifex Gregorius XVI. sa. me. eam in Beatarum Virginum album recensuit. Verum postquam Altarium honores huic Beatae Virgini decreti fuere statim manum suam Deus Omnipotens extendit ut prodigia iterum fierent ope ejus implorata. Quare duo Miracula Sacrorum Rituum Congregationis examini fuere subjecta, quibus Beatae Mariae Franciscas ejusdem honoris culmen tribueretur.

Hiscie igitur de more accuratissime perpensis, ac sententia a Sanctissimo Domino Nostro PIO PAPA IX. decimo sexto Kalendas Februarii anni vertentis rite pronuntiata, nil relictum erat aliud, nisi ut Sacrorum Rituum Congregationis Reverendissimi Cardinales et Consultores exposcerentur „An censerent, stante approbatione duorum Miraculorum post indultam venerationem, tuto procedi posse ad solemnem Beatae Mariae Franciscas Canonizationem?“ Quod cum quaesisset Reverendissimus Cardinalis Carolus Augustus de Reisach Causae hujus Relator in Generalibus Comitibus coram Sanctissimo Domino Nostro in Palatio Apostolico Vaticano habitis pridie Idus Aprilis anni hujus tam Reverendissimi Cardinales, quam Patres Consultores ad unum omnes in affirmativam ivere sententiam. Communi hoc suffragio suscepto Beatissimus Pater, enixius a Domino petiturus ut in gravissimo negotio sibi praesto esset, suum duxit differre iudicium.